2

[bookmark: _Hlk168046945]										Проект
[image: Изображение выглядит как герб, эмблема, символ, нашивка

Автоматически созданное описание]
ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
______________ г.								    № _______
пгт Володарское

[bookmark: _Hlk163047735][bookmark: _Hlk151552190][bookmark: _Hlk161147505]Об одобрении муниципальной программы «По противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на территории Володарского муниципального округа Донецкой Народной Республики
на 2025 - 2027 гг.»

[bookmark: sub_114]В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 января 1998 г. № 3-ФЗ
«О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020 г. № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Уставом муниципального образования Володарский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением Володарского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25 октября  2023 г. № 1/5-3
(с изменениями), Регламентом Володарского муниципального совета Донецкой Народной Республики, утверждённым решением Володарского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 13 ноября 2024 г.
№ 1/32-131, в целях повышения качества противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на территории Володарского муниципального округа Донецкой Народной Республики, Володарский муниципальный совет Донецкой Народной Республики:

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить муниципальную программу «По противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на территории Володарского муниципального округа Донецкой Народной Республики
на 2025 - 2027 гг.» (прилагается).

2. Рекомендовать Администрации Володарского муниципального округа Донецкой Народной Республики утвердить вышеуказанную программу.

Председатель Володарского
муниципального совета
Донецкой Народной Республики					  Н.А. Кунак

Глава муниципального образования
Володарский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики	                                          С.В. Юзвинкевич

image1.jpeg